
 

Remmers s.r.o. ∙ Modletice 141 ∙ 251 01 Modletice ∙ Tel. +420 323 604 877 

IČO: 25643011 ∙ DIČ: CZ25643011 ∙ E-mail: mail@remmers.cz ∙ www.remmers.cz 

 
 
 
 

 
PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 
podle přílohy III Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011 
v pozdějších změnách Nařízením Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 574/2014 
 
číslo:  GBIII 127 

Strana 1 ze 3 

 
 
 
Jedinečný identifikační kód typu výrobku: 
 
 

3673 PUR Aqua Top M 
 
 
Zamýšlené/zamýšlená použití: 

 
 
Pryskyřičné potěrové materiály pro vnitřní použití ve stavbách 

 
Výrobce: 
 

REMMERS GmbH 
Bernhard-Remmers-Straße 13 
D-49624 Löningen/Německo 

 
Systém/systémy POSV: 
  

Systém 4 
(pro použití v interiéru) 
Systém 4 
(pro použití v interiéru podléhajícím předpisům o chování při požáru) 

 
Harmonizovaná norma: 

 
EN 13813:2002 

 
 
Oznámený subjekt/oznámené subjekty: 
 

není relevantní 
 
 
 
 
 
 

mailto:mail@remmers.cz
http://www.remmers.cz/


 

Remmers s.r.o. ∙ Modletice 141 ∙ 251 01 Modletice ∙ Tel. +420 323 604 877 

IČO: 25643011 ∙ DIČ: CZ25643011 ∙ E-mail: mail@remmers.cz ∙ www.remmers.cz 

 
 
 
 

 
PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 
podle přílohy III Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011 
v pozdějších změnách Nařízením Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 574/2014 
 
číslo:  GBIII 127 

Strana 2 ze 3 

 
Deklarované vlastnosti: 
 

Základní charakteristiky Vlastnost 

Systém pro 

posuzování 

a ověřování 

POV 

Harmonizované 

technické 

specifikace 

Reakce na oheň Efl
  

Systém 4 EN 13813:2002 

Uvolňování korozivních látek SR 

Propustnost vody NPD 

Odolnost proti obrusu ≤ AR1 

Přídržnost ≥ B1,5 

Odolnost proti rázu  ≥ IR4 

Zvuková izolace NPD 

Zvuková pohltivost NPD 

Tepelný odpor  NPD 

Odolnost proti chemickému vlivu NPD 
NPD – hodnota není stanovena 

 
Příslušná technická dokumentace a/nebo zvláštní technická dokumentace: 
Příslušná technická dokumentace: č. 3673-127 
Vlastnost bez dalšího testování: požární třída Efl 

Splněné požadavky:  maximální tloušťka vrstvy: 10 mm 
     organický obsah: ˂ 75 % hmotnostně 
 
Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shodě se souborem deklarovaných vlastností. 
Toto prohlášení o vlastnostech se v souladu s nařízením (EU) č. 305/2011 vydává na výhradní 
odpovědnost výrobce uvedeného výše. 
 
Podepsáno za výrobce a jeho jménem: 
 

i.V. Dr. Ralph Bergs  
Bereichsleitung 
Remmers GmbH 

 
          
Löningen 07.01.2022     ……………………………………………………………… 
(místo a datum vydání)      (podpis) 

mailto:mail@remmers.cz
http://www.remmers.cz/


 

Remmers s.r.o. ∙ Modletice 141 ∙ 251 01 Modletice ∙ Tel. +420 323 604 877 

IČO: 25643011 ∙ DIČ: CZ25643011 ∙ E-mail: mail@remmers.cz ∙ www.remmers.cz 

 
 
 
 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 
podle nařízení Evropského parlamentu a Rady EU č. 305/2011 
podle nařízení KOMISE V PŘENESENÉ PRAVOMOCI (EU) č. 574/2014 
 
číslo:  GBI V01-18 

Strana 3 ze 3 

 

mailto:mail@remmers.cz
http://www.remmers.cz/

